АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2020 г.			№ 31-р

О присвоении адреса земельному
 участку

В соответствии с Положением «О порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов № 30/2 р.С. от 16.07.2010 года, руководствуясь административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости» удовлетворив заявление Пешехоновой Любови Дмитриевны
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 56:19:0904001:978 принадлежащего Пешехоновой Любовь Дмитриевне  на основании Договора дарения от 09.12.1987 года № 27, Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский муниципальный район, сельское поселение Нестеровский сельсовет, село Нестеровка, улица Пролетарская, земельный участок 30.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Нестеровского сельсовета 						Т.В. Объедкова.

Разослано: Пешехоновой Л.Д., в дело, прокуратура, Управление Росрееста по Оренбургской области муниципальный отдел по Новосергиевскому и Переволоцкому районам.